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SELETUSKIRI 

 

1. SISSEJUHATUS 

 

1.1. Detailplaneeringu koostamise alus 

 Virve Lomp´i poolt 11.04.2006 esitatud  taotlus Kuuse tn 1 kinnistu 

detailplaneeringu algatamiseks 

 Nõo Vallavolikogu 20.04.2006.a.otsus nr 50 Nõo alevikus asuva Kuuse tn 1 

kinnistu detailplaneeringu algatamise kohta 

 Nõo Vallvalitsuse 24.04.2006.a. korraldus nr104 Nõo alevikus asuva Kuuse tn 1 

kinnistu detailplaneeringu lähteseisukohtade kinnitamise ja detailplaneeringu 

koostamise lepingu sõlmimise kohta 

 Nõo valla ehitusmäärus 

 Planeerimisseadus jt planeerimisalased õigusaktid 

1.2. Planeeringu eesmärk 

             Detailplaneeringu eesmärgiks on : 

 Krundi jagamine kaheks 

 Uuele krundile ehitusõiguse määramine   

1.3. Planeeringualale jäävate kruntide omanikud  ja valdajad : 

 Kuuse tn 1 kinnistu  (katastritunnus 52801:010:0299, registriosa nr.1785104), 

asukoht: Tartu maakond, Nõo vald, Nõo alevik ; 

omanik: Virve Lomp 

      kinnistu pindala: 4770 m²
  

      maakasutuse sihtotstarve: 100 % elamumaa (alaliik- väikeelamumaa)           

1.4. Kehtivad planeeringud ja arvestamisele kuuluvad varem koostatud planeeringud, 

hoonestusskeemid ja projektid 

1.4.1. Nõo valla üldplaneering, kehtestatud Nõo Vallavolikogu 29.juuni 2006 määrusega 

nr.15 

1.4.2. Nõo valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arengukava ( AS Kobras 2001 ) 

1.4.3. Nõo alevikus asuva Kuuse tn 5 kinnistu detailplaneering ( Kobras AS 2005 ), 

kehtestatud Nõo Vallavolikogu 22.dets.2005 otsusega nr 26 

1.5. Olemasolevad geodeetilised alusplaanid 

Kuuse tn 1 maaüksuse geodeetiline alusplaan M  1: 500; koostatud 20.06.2006.a. Tartu 

Maakorralduse OÜ (litsents nr.462 MA 14.12.2004.a.) poolt, töö nr. KE-5859, kus 

koordinaadid on L-Est 97 süsteemis, kõrgused Balti süsteemis.     

1.6. Planeeringu koostamisest huvitatud isiku andmed 

Virve Lomp  

            Aadress: Kuuse tn 1, Nõo alevik Tartumaa                           

1.7. Planeeringu koostaja andmed 

Koostaja: Tartu Maakorralduse OÜ 

Aadress:   Betooni 9,  51014 Tartu 

Telefon:    7 422 471 

Faks:         7 422 606 

E-mail:     tartumkoy@datanet.ee 

 

 

 

mailto:tartumkoy@datanet.ee


NÕO  ALEVIKU  KUUSE TN 1  KINNISTU DETAILPLANEERING                                                                                    

 

 4 

 

2. PLANEERINGU LAHENDUS 

 

2.1. Olemasoleva olukorra iseloomustus planeeritaval alal 

Planeeringuala asub Nõo vallas Nõo alevikus. Planeeritava ala pindala on ca 0,5 ha. 

Olemasolev maakasutuse sihtotstarve on väikeelamumaa (EE 0010). 

Planeeritav ala piirneb kahest küljest pinnatud kruusakatteliste tänavatega - lõunast Raudtee 

tänavaga ja läänest Nõgiaru tänavaga ning põhjast kruuskattega Kuuse tänavaga. Idast külgneb 

ala Kuuse tn 3 krundiga (katastritunnus 52801:010:0384), mille maakasutuse sihtotstarbeks on 

väikeelamumaa (joonis 1).  

 

Kuuse tn 1 krundi põhjaosas asub üks kahekorruseline elamu (ehitisregistri kood- 104049165, 

ehitusalune pindala 185m²)  ning abihoone. Eluhoonest veidi kagusuunas asub kelder. 

Kõrghaljastusest esineb enim viljapuid, aiamaa osa on eraldatud hekiga, osaliselt on ka  piire 

dubleeritud hekiga. 

Krundi lõunaosa on hoonestamata põlluala. 

Juurdepääs krundile toimub Kuuse tänavalt. 

 

Tehnovõrkudest  läbib planeeritavat ala selle lõunaosas 0.4 kV madalpinge elektriõhuliin. 

Olemasoleval hoonel on veeühendus ühisveevärgist ning sideühendus. Reoveekanalisatsioon 

on lokaalne- krundil asuvad kogumiskaevud. Elektrivarustus on tagatud krundi kirdenurgas 

asuvalt elektri õhuliinimastilt. 

 

Olemasolevatest tehnovõrkudest tingitud kitsendused: 

 elektri õhuliini kaitsevöönd – (määrus Elektripaigaldise kaitsevööndi ulatus)- 2 m 

mõlemal pool liini telge 

 sideliini kaitsevöönd - (määrus Liinirajatise märgistamise nõuded ja kaitsevööndis 

 tegutsemise eeskiri) - 2m mõlemal pool liinirajatise keskjoont 

 veetorustiku kaitsevöönd - (määrus Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni kaitsevööndi 

ulatus)- tulenevalt otstarbest, asukohast, paigaldussügavusest ja läbimõõdust alates 1m  

 

Planeeringuala on tasase reljeefiga jäädes kõrgusvahemikku 66.86 - 67.51. 

Olemasolev situatsioon on kirjeldatud olemasoleva olukorra joonisel (joonis 2). 

 

Planeeringuala kontaktvööndis paikneb kruntide hoonestus Kuuse tänava poolsel krundiosal, 

lõunapoolsetel aladel on tarbeaiad. Hoonestus on ühe- kuni kahekorruseline ning hooned 

paiknevad enamasti paralleelselt Kuuse tänavaga.  

 

2.2. Planeeritava ala kruntideks jaotamine 

Planeeringujärgselt jaotatakse 4770 m² suurune Kuuse tn 1 kinnistu kaheks krundiks. Jagamise 

tulemusena moodustub Kuuse tn 1 krunt pindalaga 1832 m² ning krunt Pos  1 pindalaga 2938 

m². Mõlema krundi kasutamise sihtotstarbeks määratakse väikeelamumaa. 

 

Tabel 1. Maakasutuse bilanss 

Krundi aadress Planeeringueelne pindala Planeeringujärgne pindala 

KUUSE TN 1 4770 m² 1832 m² 

POS 1 - 2938 m² 
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2.3. Krundi ehitusõigus  

Planeeritavatele kruntidele määratakse ehitusõigus. Kuuse tn 1 krundil säilib olemasolev 

ehitusõigus, uusi hooneid krundile ette ei nähta. Planeeritavale Pos 1 krundile määratakse 

ehitusõigus väikeelamu ja abihoone ehitamiseks. 

Selleks on kavandatud hoonestusala Pos 1 krundi põhjaossa, et jätta krundi lõunaosa 

päikeseliseks aiaosaks. Planeeringujoonisele kantud suurem hoonestusala võimaldab vabamalt 

valida hoonete asukohta ja kuju. Hoonestusala piiritlemisel on lähtutud Nõo valla 

ehitusmääruse punktist 18.2. (Krundi piirile ei tohi püstitada hooneid lähemale kui viis meetrit, 

välja arvatud naaberkinnistu omaniku kirjalikul nõusolekul) ning Kuuse tn 5 kinnistu 

detailplaneeringuga kavandatust. Hoonestusala on seotud krundi piiridega.  

 

Krundi ehitusõigusega (Tabel 2) on määratletud: 

1) krundi pindala 

2) krundi kasutamise sihtotstarve- 

3) hoonete suurim lubatud arv krundil (põhihoone + abihoone) 

4) hoonete suurim lubatud ehitusalune pindala  

5) hoonete suurim lubatud kõrgus, arvestades olemasoleva elamupiirkonna hoonestus-

kõrgusega (eraldi toodud põhihoonel 8m ja  abihoonel 5m)     

 

Tabel 2. Krundi ehitusõigus 

 Krundi aadress                                                                 KUUSE TN 1          POS 1     

 Krundi pindala  (m
2
)                                                             1832                               2938         

 

 
Krundi kasutamise sihtotstarve                                          EE 100%                        EE 100%                  

 Hoonete suurim lubatud arv krundil                                olemasolev (2)                      2 

 Hoonete suurim lubatud ehitusalune pindala (m
2
)          olemasolev                          250    

 hoonete suurim lubatud kõrgus(m) (elamu/abihoone)            8/5                                8/5 

 
 EE (0010) – väikeelamumaa (Vastavalt Vabariigi Valitsuse 24.jaan.1995.a. määrusele nr 36  

Katastriüksuse   sihtotstarvete liikide ja nende määramise aluste kinnitamine) 

 

Kavandatavad hooned (nii põhi- kui abihoone) võib ehitada ainult põhijoonisel näidatud 

hoonestusala sisse vastavalt ehitusõigusele.  

Kohustuslikku ehitusjoont planeeringuga ei määrata. Ehitusjoon ühtib hoonestusala piiriga, mis 

tähendab, et hoone põhimassi ei ole lubatud ehitada ettepoole ehitusjoonest, küll aga on lubatud 

ehitada hooneid ehitusjoonest tahapoole.  

          

2.4. Ehitistevahelised kujad 

Käesoleva detailplaneeringu koostamisel on arvestatud Vabariigi Valitsuse 27. oktoobri 2004. a 

määrusega nr 315  Ehitisele ja selle osale esitatavad tuleohutusnõuded. 

Uushoonestuse minimaalseks tulepüsivusklassiks on määratud TP3– tuld kartvad hooned, 

samas on lubatud ehitada kõrgema tulepüsivusklassiga hooneid.  

Vastavalt ülalnimetatud määruse § 19 ei tohi tule levik ühelt ehitiselt teisele ohustada inimeste 

turvalisust ega põhjustada olulist majanduslikku või ühiskondlikku kahju. Selle täitmiseks peab 

hoonetevaheline kuja takistama tule levikut teistele hoonetele, kusjuures juhul, kui 

hoonetevahelise kuja laius on alla 8 m, tuleb tule leviku piiramine tagada ehituslike või muude 

abinõudega. 

Ehitiste täpne tulepüsivusklass määratakse edasise projekteerimise käigus. 
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2.5. Olulisemad arhitektuurinõuded ehitistele 

Olulisemad arhitektuurinõuded on määratud krundi Pos 1 uushoonestusele, kuna Kuuse tn 1 

krundil säilub olemasolev hoonestus.  

Hoonestuse arhitektuursetest nõuetest on planeeringuga piiritletud: 

 suurim lubatud korruselisus- 2 korrust 

 kahepoolne katusekalle lubatud vahemikus 30-45°, kusjuures naaberkrundi 

olemasolevate ja püstitatavate hoonete puhul on keelatud kasutada suuri katusekalde 

erinevusi  

 harjajoone suund paralleelselt Raudtee tänavaga  

 välisviimistlusmaterjalidena kasutada puit- ja kivimaterjale, mis sobiks hästi kokku 

ümbritseva  keskkonnaga, lähtudes konkreetse piirkonna ehitustraditsioonist, loodus- 

ning kultuurimiljööst, lubatud ka krohv; 

keelatud on imiteerivate materjalide (plastvooder, värvkatteta plekk jmt) kasutamine 

 

Vastavalt Nõo valla ehitusmäärusele peab ehitis olema teostuselt heatasemeline, 

sobima ümbritsevasse keskkonda ja arvestama väljakujunenud arhitektuurset olukorda, 

mitte looma ohtu inimestele, varale ega keskkonnale. 

Edasisel projekteerimisel lähtuda Nõo valla ehitusmäärusest. 

 

2.6.Tänavate maa-alad ja liikluskorralduse põhimõtted 

Planeeringualaga külgnevad kahesuunaliste pinnatud kruusakatteliste Raudtee ja Nõgiaru 

tänavatega ning on kruusakattelise Kuuse tänavaga. 

Käesoleval ajal toimub krundi Kuuse tn 1 juurdepääs Kuuse tänavalt, planeeringujärgselt säilub 

olemasolev juurdepääs krundile Kuuse tn 1. Planeeritavale krundile Pos 1 kavandatakse 

transpordi juurdepääs Raudtee tänavalt, jalgvärav on kavandatud täiendavalt Nõgiaru tänavale. 

Parkimine on lahendatud krundisiseselt.  

 

2.7. Säilitatav ja rajatav haljastus, heakord  
Olemasolev kõrghaljastus jääb planeeringujärgselt krundile Kuuse tn 1. Nimetatud krundil 

säilub olemasolev haljastus, istutatavat haljastust planeeringuga ette ei nähta. 

Krundile Pos 1 on planeeringujärgselt kavandatud krundi piiridele hekk. Planeeringujoonisele 

kantud haljastuse lahendus on soovituslik ning krunt haljastatakse ja heakorrastatakse vastavalt 

omaniku soovile planeeringule järgneva projekteerimis- ja ehitustegevuse käigus. 

Kindlasti tuleb haljastuse rajamisel jälgida tehnovõrkudest tulenevaid piiranguid. 

 

Heakorra seisukohast on peale haljastuse tähtsal kohal ka krundi- või õue piire. 

Planeeritavatel kruntidel on lubatud krundi piiridele paigaldada maksimaalselt 1,6 m kõrgune 

ažuurne piire, hekk või piire dubleeritud hekiga.  

Vastavalt Nõo valla ehitusmäärusele tuleb eramajade piirdeaedade rajamisel kinni pidada 

väljakujunenud traditsioonist. 

 

2.8.      Tehnovõrgud 

2.8.1.   Üldosa 

Põhijoonis koos tehnovõrkudega (joonis nr. 3) on aluseks planeeringuala edaspidi koostatava-

tele ehituslikele projektidele.  

 

2.8.2. Elektrivarustus 

Elektrivarustuse planeerimise aluseks on Eesti Energia AS Jaotusvõrgu Tartu piirkonna  poolt 
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väljastatud tehnilised tingimused nr. 88855, mille kohaselt olemasolev võrguühendus 3x40A 

säilub krundil Kuuse tn 1. 

 

Planeeritavale krundile Pos 1 kavandatakse elektrivarustuse tagamiseks liitumiskilp kinnistu 

piirile olemasoleva õhuliini mastile. Liitumiskilbist planeeritavate hooneteni kavandatakse 

maakaabelliin. 

Pos 1 krundile jäävad Eesti Energia AS-le kuuluvad 0,4 kV õhuliinid. Liinide ümber-

paigutamist võrgu valdaja ei kavanda. Nimetatud elektriliinidele nähakse ette servituudiala. 

 

2.8.3.  Veevarustus ning tuletõrjevesi 

Kuni ühisveevõrgu väljaehitamiseni Kuuse tänaval säilub olemasolev veeühendus krundil 

Kuuse tn 1. 

 

Veevarustus ja reovete kanaliseerimine lahendatakse perspektiivse Nõo valla ühisveevärgi ja –

kanalisatsioonitorustiku baasil. Kanalisatsiooni- ning veetorustik paigaldada ühisesse 

kaevikusse. 

 

Kuna Nõo valla ühisveevärgi ning kanalisatsiooniga varustamine on esialgu veel arengukava ja 

üldplaneeringu staadiumis, tuleb planeeritava krundi Pos 1 omanikul esialgu piirduda oma 

krundil asuva salvkaevuga. Selleks on planeeritavale krundile ajutise lahendusena ette nähtud 

salvkaev hooldustsooniga 10 m. 

Silmas tuleb pidada asjaolu, et kaevuvee kvaliteet peab olema vastavuses kehtivate joogivee 

kvaliteedinõuetega. 

Perspektiivis kavandatakse krundi Pos 1 veeühendus Nõgiaru tänavale rajatavast 

veetorustikust, Kuuse tn 1 krundi veeühendus Kuuse tänavale kavandatud veetorustikust. 

 

Kuna Nõo valla ühisveevärk on väljaehitamisel, puudub võimalus normidekohase tuletõrjevee 

tagamiseks. Käesoleval ajal saab tuletõrjeveega varustamiseks kasutada Järiste oja vett. Järiste 

oja asub kavandatud krundist linnulennult ca 700 m kaugusel, sõiduteid pidi (Raudtee, 

Tähtvere ja Tartu tänavatelt) on ojani ligikaudu 900 m. 

 

2.8.4.   Olmereovee ja sademevee kanaliseerimine 

Kuna käesoleval ajal planeeringuala vahetus läheduses ühiskanalisatsioonitorustikku pole, 

tuleb planeeritavate kruntide olmereovesi kanaliseerida kogumiskaevudesse. Reovesi 

kogutakse oma krundil asuvasse reovee kogumiskaevu, mida tühjendatakse vastavalt 

vajadusele. 

Kogumiskaevule peab olema hea juurdepääs sõidukiga ning see peab asuma ohutus kauguses 

hoonest, samuti peab paiknema joogiveekaevu suhtes allanõlva ning põhjavee liikumissuunas 

allavoolu.  

Sarnaselt veevarustusega lahendatakse kanalisatsioon perspektiivse ühiskanalisatsiooni-

torustiku baasil. Krundi Kuuse tn 1 reovesi suunatakse Kuuse tänava torustikku, krundi Pos 1 

reovesi Nõgiaru tänavale rajatavasse torustikku. 

 

Planeeringualale sademeveesüsteeme ei kavandata. Sademeveed immutada oma krundi piires. 

Lubamatu on sademevee suunamine naaberkruntidele.  

 

2.8.5.  Sidevarustus 

Planeeringuala ümbritsevatel tänavatel kulgeb sidekaabel. 

Krundil Kuuse tn 1 säilub olemasolev sideühendus Kuuse tänaval asuvast kaablist, 

planeeritavale krundile Pos 1 kavandatakse liitumine Nõgiaru tänaval kulgeva sidekaabliga. 
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Liitumine ja ühenduste projekteerimine toimub vastavalt perspektiivsetele võrgu valdaja 

tehnilistele tingimustele. Esialgu lahendatakse sidevarustus planeeritaval krundil Pos 1 

mobiilside baasil. 

 

2.8.6. Soojavarustus 

Planeeringualal paiknevate ning kavandatavate hoonete kütmine  lahendatakse lokaalselt. 

Soovitav on kasutada süsteeme, mis oleksid energiasäästlikud ning minimaalselt keskkonda 

saastavad. Võimalikud kütteallikad on elektri- või tahkeküte. Keelatud on märkimisväärselt 

jääkaineid lendu laskvad kütteliigid nagu näiteks raskeõlid ja kivisüsi. 

  

2.9.Keskkonnakaitse abinõud, jäätmekäitlus  

Planeeringualal ei ole ega ei planeerita  keskkonnaohtlikke rajatisi ja tegevusi, mistõttu detail-

planeeringu põhilahenduse realiseerimisega ei kaasne olulisi muutusi valgus-, soojus- ega 

kiirgusrežiimis. Müra-, vee- ja õhusaaste jäävad eeldatavalt lubatavatesse piiridesse. 

Keskkonnakaitse abinõud on planeeritaval alal järgmised: 

 kaanetatud konteineri  paigaldamine krundile olmejäätmete kogumiseks. Kõik ohtlikud 

jäätmed kogutakse vastavalt kehtivatele eeskirjadele. Olmejäätmete vedu võib teostada 

vastavat jäätmeluba omav ettevõte  

 reoveekogumise süsteemi laitmatu funktsioneerimise (lekkekindluse) tagamine 

 uue haljastuse rajamine krundile 

 

2.10. Servituutide ja naabrusõiguste vajadus 

Krundile Pos 1 on vajalik seada isiklik kasutusõigus Eesti Energia AS kasuks. 

 

2.11. Kuritegevuse riske vähendavad nõuded ja tingimused. 

Vastavalt Eesti standardile EVS 809- 1: 2002 on käesoleva planeeringuala puhul reaalne 

kasutada nn.naabrivalvet. Sotsiaalse kontrolli tagamiseks on soovitav jätta krundile avatud 

vaade naaberkruntidelt. Elumajade jälgitavus on äärmiselt oluline. Ümbruskonda luues on 

tähtis luua niisugune ümbrus, mis paneks sissetungija tunnetama, et ta on kõigile nähtav. 

Planeeritavatele kruntidele on kavandatud piirde rajamine krundipiirile. Sõidukite parkimine on 

lahendatud krundisiseselt piirdega eraldatult tänavast. 

 Lisaks on vajalik järgida järgmisi meetmeid: 

 lisajuurdepääsude vältimine kruntidele (selgelt eristatavad juurdepääsud) 

 vastupidavate ja kvaliteetsete materjalide kasutamine (uksed, aknad, lukud, prügikastid)  

 

2.12. Planeeringu kehtestamisest tulenevate võimalike kahjude hüvitaja 

Planeeringuala tehnovõrkude rajamine ja hooldus toimub vastavalt krundi valdaja ja võrgu-

valdajate vahelistele kokkulepetele. Juhul, kui planeeringu kehtestamisega tekitatakse kahju 

kolmandatele osapooltele, kohustub kahjud hüvitama vastava krundi omanik, kelle krundilt 

lähtub kahju põhjustav tegevus. 

 

2.13. Planeeringu rakendamise võimalused 

Kruntide ehitusõigused realiseeritakse krundi valdajate poolt. Ühiskanalisatsioonivõrgu  välja 

ehitamisel on krundiomanikel kohustus võrguga liituda. 

Hoonestaja kohustub enne ehitustööde algust taotlema ehitusloa vastavalt Ehitusseadusele 

.  

 

 

 

Seletuskirja koostas:                                        /Viive Jääger/ 
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3. JOONISED 

 

   3.1.   Situatsiooniskeem 

   3.2.   Olemasolev olukord 

   3.3.   Põhijoonis koos tehnovõrkudega 
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3.1. SITUATSIOONISKEEM  

 

M  1: 2 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 Planeeringuala piir 
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4. KOOSKÕLASTUSED 

   

      4.1. Kooskõlastuste kokkuvõte 

      4.2. Kooskõlastused 
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4.2.KOOSKÕLASTUSED 

 

 

 

KUUSE TN 3 maaüksus  …………………………………………  ……..        2006.a                                                  

                                                           / valdaja  Johannes Susi / 

 

 

 

 

 

KUUSE  TN 1 maaüksus  ……………………………………….  …………      2006.a 

                                                       / omanik Virve Lomp / . 
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5. LISAD 

 


